
 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO - 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 363-05/14-01/02  

URBROJ: 2167/01-09/01-14-2  

Poreč-Parenzo, 13. veljače 2014.      

 

 Na temelju članka 48. točka Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(NN br.19/13 pročišćeni tekst), članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo" broj 2/13), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, na prijedlog 

Upravnog odjela za komunalni sustav, KLASA: 363-01/14-01/04, URBROJ: 2167/01-05/14-

14-2, dana 13. veljače 2014. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Trgovačkom društvu Usluga Poreč d.o.o. za komunalne poslove, Poreč, Mlinska 1, 

daje se na korištenje dio javne površine za obavljanje trgovačke djelatnosti “prodaja s 

klupa”, na dijelu velikog gradskog parkirališta u Poreču, na prostoru između 

Partizanske i Mlinske ulice, na jugozapadnoj strani, označene sa k.č.br. 3901/14 k.o. 

Poreč, u površini od 80,00 m2, za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2014. 

godine. 

 

2. Za korištenje javne površine iz točke 1. ovoga Zaključka, trgovačkom društvu Usluga 

Poreč d.o.o. za komunalne poslove, Poreč utvrđuje se porez na korištenje javne 

površine u iznosu od 10.000,00 kuna godišnje, koji iznos do zaključno 31.ožujka u 

godini, treba uplatiti na račun Proračuna Grada Poreča - Parenzo. 

 

3. Zadužuje se Upravni odjel za komunalni sustav da na osnovi ovog Zaključka izda 

trgovačkom društvu Usluga Poreč d.o.o. za komunalne poslove, Poreč, Mlinska 1, 

rješenje za korištenje javne površine. 

 

4. Grad Poreč – Parenzo zadržava pravo ukinuti rješenje za korištenje javne površine iz 

ovog Zaključka trgovačkom društvu Usluga Poreč d.o.o. za komunalne poslove, 

Poreč, uz otkazni rok od 1 (jedan) mjeseca. 

 

 

                              GRADONAČELNIK 

                                Edi Štifanić 

 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za komunalni sustav, ovdje, 

2. Usluga Poreč d.o.o. Poreč, 

3. Upravni odjel za proračun i gospodarstvo, ovdje, 

4. Pismohrana, ovdje. 

 


